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ZR 1 Crans Montana 1

De Km A Km Km/h
0,000 2,960 49,99
2,960 6,502 58,15
6,502 9,998 48,36
9,998 11,691 44,96

Moyenne totale 50,81

Moyenne totale

ZR 2 Ayent Anzere 1

0 4,670 46,98
4,67 6,120 43,15
6,12 9,876 57,45
9,876 12,590 46,38

Moyenne totale 49,00 Moyenne totale
ZR 3 Val des Dix ZR 7 Val des Dix 2 (Nuit)

0 3,265 65,67 0 3,265 60,53
3,265 7,256 59,81 3,265 7,256 55,12
7,256 8,403 63,77 7,256 8,403 58,78
8,403 11,730 67,42 8,403 11,730 63,04

Moyenne totale 63,82 Moyenne totale 58,82
ZR 4 Hérémence

0 1,517 39,13
1,517 4,030 61,75
4,030 5,495 51,47
5,495 6,980 62,86

Moyenne totale 53,06 Moyenne totale
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ZR9 Les Cols ZR 12 Les Cols 2
De Km A Km Km/h De Km A Km Km/h
0 1,590 48,02 0 1,590 48,38
1,59 6,893 43,34 1,59 6,893 43,67
6,893 9,891 56,73 6,893 9,891 57,16
9,891 17,843 53,35 9,891 17,843 53,75
17,843 20,567 43,87 17,843 20,567 44,20
20,567 22,940 48,64 20,567 22,940 49,01
22,940 29,024 58,34 22,940 29,024 58,79
Moyenne totale 55,69 Moyenne totale 51,08
ZR 10 Val de Bagnes ZR 13 Val de Bagnes 2
0 4,426 54,01 4,426
4,426 5,820 57,42 5,820
5,820 8,830 60,26 8,830
Moyenne totale 56,90 Moyenne totale

ZR 11 Pays du St Bernard

De Km A Km Km/h
0 9,053 51,62
9,053 9,790 42,73
Moyenne totale 50,83

ZR 14 Pays du St Bernard 2

De Km

0
9,053

A Km

9,053
9,790

Moyenne totale

Km/h
51,62
42,73

50,83
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